
PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 

privind: organizarea şi aplicarea procedurii licitatie deschisă în vederea atribuirii 
contractului având ca obiect Servicii de verificare tehnică de calitate a proiectlllui 
tehnic şi a detaliilor de execuţie prin verificatori de proiect atestaţi privind 
obiectivul de investiţii "Reabilitare şi modernizare DJ 703, limită, judeţ Olt -
Balaci, Ciolăneşti (DJ 701) - Buzescu (DE 70)" 

Preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman, Adrian Ionuţ - Gâdea 

Având În vedere: 
- referatul nr. 19617 din 19.10.2021 întocmit de Direcţia Investiţii, Proiecte ŞI 

Achiziţii Publice; 
- avizul Direcţiei Juridice nr. 19707 din 20.10.2021; 
- prevederile art. 68 alin. (1) lit.a), art.71, art.72, art.73 si art. 154 si al1.155 din 

Legea nr. 98/2016 coroborate cu cele ale al1.2 a1in.(3) lit.c), alin.(4) si alin.(5), art. 21 alin. 
(1) si (3), art.58 alin. (1), art.126 şi al1.128 din Normele metodologice de aplicare a 
prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziţie publică/acordului-cadru din 
Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile publice aprobate prin Hotărârea Guvernului nr.395/ 
2016, cu modificările şi completări le ulterioare; 

- prevederile art.1 O alin.( 1) lit.f) din Regulamentul de organizare şi funcţionare al 
Consiliului Judeţean Teleorman, aprobat prin Hotararea Consiliului Judeţean Teleorman 
nr.134 din 26.08.2021 ; 

- prevederile al1.191 alin.( 1) lit.f) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului 
nr.57/20 19 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor art.196 alin.( 1) lit.b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului 
nr.57/2019 privind Codul administrativ cu modificările şi completările ulterioare 

DISPUNE: 

Art.l. Se constituie colectivul de specialişti pentru elaborarea documentaţiei de 
atribuire şi a strategiei de contractare necesare aplicării procedurii licitatie deschisă În 

F-5.5-02.1!d./ . re\' O 






